й с посочената норма от правото на ЕС.	
	С оглед изхода на правния спор и направеното искане Общински съвет-Варна ще следва да бъде осъден да заплати на "Мегапорт" ООД, гр.В. Т. направените за касационната инстанция разноски в размер на 1200 /хиляда и двеста / лева.	
	Водим от изложеното и на основание чл. 221, ал. 2, предл. първо от АПК Върховният административен съд, трето отделение, РЕШИ: ОСТАВЯ В СИЛА	
	решение №1391 от 09. 06. 2011 год. по адм..д.№4023/2010 год. на Административен съд - Варна. ОСЪЖДА	
	Общински съвет - Варна да заплати на "Мегапорт" ООД, гр.В. Т. направените за касационната инстанция разноски в размер на 1200 /хиляда и двеста / лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ В. М. секретар: ЧЛЕНОВЕ: /п/ Й. К./п/ Т. К. Й.К.